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Kutlu Olsun!29 Ekm Cumhuryet Bayramımız

Senn aydınlattığın bu yolda,
101 yıldır lerlyoruz.
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Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Master Planı ça-
lışmalarını sürdürüyor. 
Deprem Master Planı ça-

lışmaları kapsamında Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 1 
kasım Cuma günü saat 10.00’da 
“Antalya Deprem Master Pla-
nı-Güçlendirme konferansı 2024” 
düzenlenecek. Büyükşehir Beledi-
yesi’nde gerçekleştirilecek konfe-
ransa ulusal ve uluslararası alan-
da bu konuda çalışmalar yürüten 
akademisyenler katılacak. 

BÜTÜNCÜL BİR YAKLAŞIM 

Deprem risklerinin azaltılma-
sı için deprem öncesi ve deprem 
anında alınacak önlemleri ve dep-
rem sonrasında yapılacakları içe-
ren, “Antalya Deprem Master Pla-
nı” çalışmalarına Mayıs 2022’de 
başlayan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi bu konudaki çalışmala-
rını sürdürüyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi 19 ilçe ile birlikte 
bütüncül bir yaklaşımla, kentin 
depreme karşı güvenli hale getiril-
mesi için yapılması gereken tüm 
çalışmaları ortaya koyacak şekilde 
Deprem Master Planı’nı tamamla-
mayı hedefliyor. 

Valilik Makamı koordinasyo-
nunda hazırlanan il Afet risk 
Azaltma Planı’na (irAP) göre; Dep-
rem Master Planı hazırlanması so-
rumluluğu Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve ilçe belediyelerine; 
master plan için gerekli yapı stoğu 
envanteri hazırlama sorumluluğu 

ise ilçe belediyelerine verildi. An-
talya irAP ile ilçe belediyelerin so-
rumluluğuna verilen  “yapı stoğu 
envanteri” bilgilerinin temini için 
ilçe belediyeleriyle oluşturulan ko-
ordinasyon ekibiyle envanter ça-
lışmaları sürüyor. Bu kapsamda 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Bilgi işlem Dairesi Başkanlığı; elde 
edilen yapı stoku envanterlerinin 
bir araya getirilip değerlendirme 
yapılabileceği bir veri tabanı prog-
ramı oluşturdu. ilçe belediye per-
sonellerine verilen eğitim sonun-
da kullanıcı bilgileri tanımlanarak 
ilçe belediyelerinin yapı stoğu en-
vanter bilgilerinin direkt siste-
me girişini sağlandı. halen ilçe 
belediyeleri tarafından yapı sto-
ğu envanteri çalışmaları Antalya 
Büyükşehir Belediyesi koordinas-
yonunda devam ediyor. 

Deprem Master Planı çalışma-
ları sürecinde ilgili tüm kurum ve 
kuruluşların bilgilendirilmesi ve 

vatandaşın bilinçlendirilmesi için 
her sene yapılmakta olan çalış-
tay programının 2024 yılı teknik 
etkinliği kapsamında, planın ana 
hedeflerinden biri olan “mevcut 
yapıların güçlendirilebilir olanla-
rının tespit edilerek yenilenmesi”-
nin irdeleneceği bir konferans  dü-
zenlenecek. Türkiye Deprem Vakfı, 
Türkiye Deprem Mühendisleri 
Derneği, Deprem izolasyon Der-
neği ile Deprem Güçlendirme Der-
neği (DeGüDer) tarafından des-
teklenen “Antalya Deprem Master 
Planı-Güçlendirme konferansı” 1 
kasım Cuma günü saat 10.00’da 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
hizmet Binası’nda bulunan Nikah 
Salonu’nda düzenlenecek. konfe-
ransa Prof. emeritus, Dr. Mustafa 
erdik, Prof. Dr. Alper ilki, Prof. Dr. 
M. Altuğ erberik, Dr. Bahadır şa-
dan, inş. yük. Müh. Ömer ülker 
konuşmalarıyla katkı sağlayacak.  
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’de 
deprem konuşulacak

Deprem Master Planı çalışmaları kapsamında Büyükşehir 
Belediyesi tarafından konferans düzenlenecek. Büyükşehir 

Belediyesi’nde gerçekleştirilecek konferansa ulusal ve 
uluslararası alanda çalışmalar yürüten akademisyenler katılacak
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
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Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK
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Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502
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ANA yolda yürüyen madde bağımlısı, trafiği tehlikeye 
attı. Araçların uyarılarına aldırış etmeyen kişi, dakikalar bo-
yunca yolda yürüdü. Olay, Muratpaşa ilçesi Kızılarık Mahal-
lesi Köroğlu Bulvarı üzerinde meydana geldi. Otomobillerin 
selektör yapıp, kornaya basmasıyla kenara çekilen madde 
bağımlısı daha sonra gözden kayboldu. DHA

Madde bağımlısı trafiği tehlikeye attı

CHP Kepez İlçe Başkanı

Gökhan ölmez

EKİM
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Gazipaşa’da ticari araç ve 
otomobilin çarpıştığı kazada, 
otomobil sürücüsü yaralandı. 
Kaza, saat 01.00 sıralarında Ek-
mel Mahallesi d-400 Karayolu 
üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, anamur is-
tikametinden Gazipaşa istika-
metine seyir halinde olan a.Ç. 
idaresindeki ticari araç, aynı 
yönde seyir halinde olan V.a. 
idaresindeki 07 NJ 366 plakalı 
otomobile arkadan çarptı. Ka-

zada, otomobil sürücüsü V.a. 
yaralandı. Kazayı görenler du-
rumu 112 acil Çağrı Merkezi-
ne bildirdi. alınan ihbarın ar-
dından olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. ilk 
müdahalesi olay yerinde ya-
pılan yaralı, Gazipaşa devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazaya karışan 
otomobil çekici yardımıyla oto-
parka çekildi. polis, kazayla il-
gili tahkikat başlattı.  İHA

MaNaVGat’ta elektrik hat-
larının yer altına alınması için 
kazılan çukura, otomobil düş-
tü. Kazada şans eseri kimsenin 
burnu bile kanamadı.  Kaza; 
Bahçelievler Mahallesi 5001 
Sokakta meydana geldi. alı-
nan bilgiye göre, Emine Eda 
Boztaş’ın kullandığı 07 adL 
373 plakalı otomobil, elektrik 
hatlarının yer altına alınma-

sı çalışması çerçevesinde, yo-
lun kapalı olduğunu görerek 
dönüş yapmak istediği sırada 
yine aynı çalışma kapsamında 
5001 ve 5005 Sokak kesişimin-
de kazılan çukura düştü. Oto-
mobilin kazılan çukurun içeri-
sine tamamen düşmekten son 
anda kurtulduğu kazada şans 
eseri kimsenin burnu bile ka-
namadı. İHA

işE gitmek için yola çı-
kan Serhat taşar’ın 
kullandığı kamyo-
net, alev alev yanarak 

kullanılamaz hale geldi.  
Olay, saat 07.40 sıraların-
da antalya’nın Muratpa-
şa ilçesi Güllük Caddesi 
ile Yener Ulusay Cadde-
si kesişiminde ki kavşak 
sisteminde meydana gel-
di. trafikte seyir halindeki sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 07 aBG 443 plakalı kamyo-
net henüz belirlenemeyen bir nedenle alev 
aldı. Hızla büyüyen alevlerden araç sürücüsü 
kendi imkanlarıyla araçtan çıkarak kurtulur-
ken, vatandaşların ihbarı ile olay yerine çok 
sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. polis 
ekipleri her hangi bir olumsuzluk yaşanma-
ması için olay yerini araç trafiğine kapattı.

Bu sırada peş peşe meydana gelen patla-
ma sesleri çevrede bulunan vatandaşlara bü-
yük panik yaşattı. Gökyüzünü kaplayan si-
yah dumanlar kentin birçok noktasından 

görüldü. aracın alevler için-
de yandığı anlar vatandaş-
lar tarafından cep telefonu 
ile saniye saniye kaydedilir-
ken, ekiplerin yarım saatlik 
çabası sonucu söndürüldü. 
alevler nedeniyle olay ye-
rinde bulunan bir binanın 
dış cephesi zarar görürken, 
bazı işyerlerinde de maddi 

hasar meydana geldi.
Olayın yaşandığı noktada işletmesi bulu-

nan ve yangın nedeniyle maddi hasar gö-
ren işletme sahibi Halil Güvenbaş, “Sabah 
07.40’ta her halde cam kamyonuydu araç, 
birden alev topuna dönüştü. 2-3 defa lastik-
ler büyük bir gürültüyle patladı. Biz farklı bir 
şey zannettik, kamyonun alev topuna dö-
nüşmesi ile alevler dükkanıma sıçradı. dük-
kânda maddi zarar var. Yaklaşık 100 bin tL 
zarar var” dedi. itfaiye ekiplerinin söndürme 
ve soğutma çalışmalarının ardından kamyo-
net çekici vasıtasıyla bulunduğu yerden kal-
dırılarak yol trafiğe açıldı.  İHA

Kamyonet seyir 
halinde yandı

Sabah saatlerinde büyük 
bir gürültüyle patlayan 
ve alev alan kamyonet 

vatandaşlara büyük 
panik yaşattı. Yakın iş 

yerlerinde maddi hasar 
meydana geldi

Dikkatsizlik kaza getirdi

Otomobil çukura düştü
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Yurttan
kısa kısa

Yenidoğan 
çetesi davası

İSTANBUL’DA yenidoğan bebekleri 
anlaşmalı özel hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk ederek haksız 
kazanç sağlayan ve kusurlu davra-
nışlarda bulunarak ölümlerine neden 
olan şüphelilere yönelik hazırlanan 
iddianame kabul edildi. Şüphelilere 
yönelik iddianamede 22’si tutuklu 47 
sanık bulunuyor. Sanıklar 18 Kasım 
Pazartesi günü hakim karşısına 
çıkacak.

Rize’de heyelan: 
3 ev tahliye edildi

DOĞU Karadeniz illerini etkisi altına 
alan şiddetli sağanak yağış, Rize’nin 
Çayeli ilçesinin ardından Ardeşen’de 
de heyelana neden oldu. 3 evin hasar 
gördüğü heyelanda 1 evde ikamet 
eden 5 kişi Acil Drurum ve Afet 
Yönetimi başkanlığı, Jandarma Arama 
Kurtarma ve Arama Kurtarma Derne-
ği ekipleri tarafından tahliye edildi. 3 
ev ise tedbir amaçlı boşaltıldı.

Zehir tacirlerine 
geçit verilmiyor

TİCARET Bakanlığı, Gümrükler Mu-
hafaza ekipleri tarafından Hamzabeyli 
Gümrük Kapısı’nda gerçekleştirilen 
operasyonda, 103 milyon lira değerin-
de uyuşturucu madde ele geçirildiğini 
açıkladı. 2’nci operasyonda ise “390 
bin 550 Türk lirası toplam 34 bin 958 
adet tıbbi ilaç cinsi eşya tespit edildi. 
Olaylarla ilgili soruşturmalar devam 
ediyor” ifadelerine yer verildi.

Tarihi mezarlığa 
defineci tahribatı

EDİRNE’NİN Lalapaşa ilçesine 
bağlı Çömlekakpınar köyünde 18›inci 
yüzyıldan kalma Kırıkköy Mezarlığı, 
kaderine terk edilerek definecilerin 
hedefi oldu. Trakya Üniversitesi’nden 
emekli sanat tarihçisi Prof. Dr. Engin 
Beksaç, Bektaşi mezarlığı olarak 
bilinen alanın defineci faaliyetleriyle 
tahrip edildiğini ve bir an önce koru-
maya alınması gerektiğini söyledi. 

Tren kazası: 
1 ölü, 2 yaralı

MUŞ merkez Bağlar Mahalle-

si’nde tren yolunda çalıştığı iddia 

edilen mikserli beton pompası-

na, Tatvan-Elazığ seferini yapan 

Van Gölü Ekspresi çarptı. Kazada 

Ali Akgül isimli makinist olay 

yerinde hayatını kaybederken 2 

makinistte yaralandı. Yolcu treni 

ve beton pompasında hasar 

meydana gelirken demiryolu 

kısa süre ulaşıma kapandı. Ka-

zayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Maden göçüğü: 
4 kişi tutuklandı

BARTIN’IN Amasra ilçesinde 

Hattat Enerji ve Maden A.Ş.’ye 

ait maden ocağında 26 Ekim’deki 

göçükte Ferdi Tayyar isimli işçi 

hayatını kaybetmişti. Olayla 

ilgili başlatılan soruşturma kap-

samında İşletmeler Müdürü A.K., 

İş Güvenliği Müdürü S.Y., daimi 

nezaretçi Maden Mühendisi H.I. 

ve vardiya sorumlusu Maden 

Mühendisi N.M.Ö., tutuklanarak 

ceza evine gönderildi.

İstanbul’da sapık 
komşu tutuklandı

İSTANBUL Kağıthane’de eline 

bıçak alan bir kişi, yaklaşık 4 

aydır takip ettiği iki kız kardeşin 

kapısına dayanıp “Açın kapıyı 

sizi seviyorum” diyerek taciz etti. 

Karşı binada oturan şüphelinin 

daha önce de kendilerine camdan 

öpücük attığını iddia eden kız 

kardeşlerin şikayeti üzerine gözal-

tına alınan Selami B.’ ‘cinsel taciz’ 

suçundan tutuklandı.

DHA-İHA

Korkuteli’deki Ala-
attin Camisi’nin 
müthiş bir taç 

kapısı vardı. ‘Taç kapı’ 
denilince pek anlaşıl-
mayabilir; ‘anıtsal kapı’ 
desek daha çarpıcı 
olur. İşte bu kapı artık 
yok. 2016’da haber 
yapmış, yazıp çizmiştik 
bu konuyu ama yetki-
lilerden tık çıkmamıştı. 
Devletin bir kulu çıkıp 
açıklama yapmadı 
o günden bugüne...  
Üzerinden 8 yıl geçti, 
hala suspus durumda-
lar. Fakat biz unutma-
dık. Unutmayacağız da. UNESCO Dünya Kültür 
Mirası Listesi’ndeki Divriği Darüşşifası’nın taç 
kapısına benzeyen bir taç kapıydı bu…  Kaybol-
du. 

GÜYA DEPOYA KALDIRDILAR

800 yıllık taç kapıda statik çökmeler başladı-
ğı için restorasyona girişildi. Projenin mimarını 
hatırlıyorum; Mehmet Emin Yılmaz... Resto-
rasyon projesiyle ilgili açıklama yapan Yılmaz, 
tüm duvarların statik incelemesinin yapıldığını, 

taç kapıdaki taşlardan 
numuneler alındığını 
ve sökülerek güçlendir-
meye karar verildiğini, 
nitelikli taşların depoya 
kaldırıldığını söyle-
mişti. Ancak fotoğ-
raflar durumun böyle 
olmadığını söylüyordu. 
Taç kapıya ait parçalar 
kırılmış halde etrafa 
dağılmıştı. Koruma 
amaçlı hiç bir önlem 
yoktu. Yoldan geçen 
biri o taşları rahatlık-
la alabilirdi yani. Bu 
görüntüler üzerine 
Vakıflar Bölge Müdür-

lüğü, Koruma Kurulu kararıyla kapının numa-
ralandırılarak söküldüğünü, özellikli taşların 
depoya kaldırıldığını açıkladı. 

SANAT ŞAHESERİ YOK EDİLDİ

Taşları korumayan müteahhit firmaya işten 
el çektirildi. Yeni bir ihale açıldı. Yarım kalan 
restorasyonun 10 ayda bitirileceği duyuruldu. 
Nitekim restorasyon bitti, kel göründü. Eski 
kapının yerinde yeller esiyordu. Taç kapının 
taşlarının rastgele dizildiği ortaya çıktı. Büyük 

bir kısmı da zaten kayıptı. O nedenle yeni mal-
zeme kullanılmıştı restorasyonda. Bembeyaz, 
yepisyeni, cillop gibi bir taç kapı karşımızdaydı! 
Sanat şaheseri olarak nitelendirilen bezeme ve 
motiflerinden birçoğu o gün bugündür yok. 

BU HIRSIZLIĞI KİMLER YAPTI?

Vakıflar Bölge Müdürlüğü depoya kaldırıl-
dıklarını duyurmuştu. Neredeler? 8 yıldır her-
hangi bir açıklama yok. Depoda duruyorlar mı, 
yoksa müzeyi mi kaldırıldılar? Bu harikulade 
motifler, muhteşem işçilikli bezemeler, alınlığın 
ortasındaki yuvarlak çerçeve hangi depoda ya 
da müzede? Antalya’nın bu şaheserine ne oldu? 
Bizi uyuttuğunuzu mu sanıyorsunuz? Ülke tuhaf 
bir hal aldı. Bu amir-memur tayfası, vatandaşa, 
halka, gazeteciye cevap vermeye tenezzül bile 
etmiyor. Eskiden halk adına sorar ve yanıt alır-
dık. Bunu da dönüp halka anlatırdık. Şimdi ise 
resmen, ‘sen onu Küçük Turgut’a anlat’ dönemi 
yaşıyoruz. Sorumluların, ilgililerin, yetkilerin 
tınladığı yok. O zaman da aklımıza bambaşka 
sorular geliyor. Soruyoruz: O taç kapıyı çaldınız 
mı? Halkın malını, ülkenin değerlerini, kültürel 
mirası, yüzlerce yıllık geçmişi kırmaya, dökme-
ye, yok etmeye, çalmaya utanmıyor musunuz? 
Eğer çalmadınızsa gösterin kardeşim. Başına iş 
geldiyse yok edildilerse de açıklayın, faillerini 
söyleyin. Suç ortağı olmayın!

BUNU UNUTTUK SANMAYıN!

Çokça yazdık, atlamış olanlar için 
yineleyelim. Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Kültür Antalya isimli sosyal med-

ya sayfasında çalışan bir ‘yapay zeka’ var. 
Buna, “Antalya’nın falan ilçesi eğer bir insan 
olsaydı neye benzerdi?” diye soruluyor. O 
da biri kadın, biri erkek iki portre veriyor. 

Oldukça keyifli, estetik, hoş tablolar çıkıyor 
ortaya. Bir süredir bakamamıştık. O arada 
Kaş ve Demre’yi çalışmış meşhur yapay 

zekamız. Ortaya da bu görseller çıkmış işte.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

YAPAY zEKANıN gözÜYLE KAŞ VE DEMRE

SonSuza dek 
Cumhuriyet

CUMHURİYET’İN kuru-
luşunun 101’inci yıl-
dönümü ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı 

tüm yurtta olduğu gibi An-
talya’da da büyük bir coşku 
ile kutlanacak. Büyükşehir Belediye-
si’nin her yıl geleneksel olarak dü-
zenlediği Fener Alayı, Konyaaltı Var-
yantı’nda başlayarak Cumhuriyet 
Meydanı’nda son bulacak.

Ardından bayram coşkusu Kenan 

Doğulu konseri ile devam edecek. 

ÖNCE FENER ALAYI                 
ARDINDAN KONSER

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Cumhuriyet’in 101. yılını coşkuyla kut-

layacak. Büyükşehir öncülüğünde bu-
gün saat 18.30’da Konyaaltı Varyant’ta 
fener alayı ile başlayacak kutlamala-
rın ardından saat 21.00’de Cumhuriyet 
Meydanı’nda Kenan Doğulu konseri 
düzenlenecek. Kenan Doğulu’nun şar-

kılarının yanı sıra kentin 
dört bir yanında da fark-
lı organizasyonlar düzen-
lenecek.

TOPLU ULAŞIM 
ÜCRETSİZ

Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’ne ait res-
mi plakalı otobüsler ve 
raylı sistem araçları 29 
Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nda ücretsiz ola-
cak. ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’n-
da belediyeye ait toplu 
ulaşım araçlarının ücret-
siz yolcu taşıması kararı 
aldı. bugün  belediyenin 

resmi plakalı otobüsleri, ANTRAY ve 
nostalji tramvayı vatandaşların Cum-
huriyetin 101. Yıl kutlamalarına ra-
hat ulaşım sağlamaları ve Cumhuriyet 
Bayramı’nı coşkuyla kutlamaları için 
ücretsiz olacak.

Ulu önder 
Atatürk’ün 

“Benim en büyük 
eserim” dediği 
Cumhuriyet’in 

101. Yılını büyük 
bir coşku ile 
kutluyoruz 

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Filipinler’de can 
kaybı yükseliyor

FİLİPİNLER’İN kuzeydoğusunu 
geçtiğimiz hafta vuran Trami Tropik 
Fırtınası’nda can kaybı artıyor. Ulusal 
Afet Riskini Azaltma ve Yönetim 
Konseyi (NDRRMC) tarafından yapılan 
açıklamada, fırtınanın yol açtığı sel 
ve heyelanlarda can kaybının 116’ya 
yükseldiği, kayıp 39 kişiyi arama 
çalışmalarının sürdüğü belirtildi. Fırtı-
nadan 17 bölgede 6,7 milyondan fazla 
kişinin etkilendi.

Yavru vatanda da 
yenidoğan skandalı

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
başkenti Lefkoşa’da bulunan Dr. Bur-
han Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’nin 
Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi’ndeki 
bebeklerin mamalarına su yerine yan-
lışlıkla saf alkol koyuldu. KKTC Sağlık 
Bakanlığı, 7 bebeğin fenalaştığını 
ve erken doğum sebebiyle küvezde 
tedavi gören 20 günlük bir bebeğin 
hayatını kaybettiğini açıkladı. 

AB’den Gürcistan’a 
soruşturma çağrısı

AVRUPA Birliği (AB), Gürcistan’da 
muhalefetin ve Cumhurbaşkanı 
Salome Zurabişvili’nin parlamento 
seçimlerinde usulsüzlük yapıldığı iddi-
alarına ilişkin soruşturma yapılmasını 
istedi. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik 
Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Bor-
rell ve AB Konseyi tarafından yapılan 
ortak yazılı açıklamada, seçimlerinin 
ardından yaşananların yakından 
izlendiği belirtildi.

Hediye pandalar 
karantinadan çıktı

HONG Kong’a hediye edilen panda-
ların karantinadan çıktığı açıklandı. 
Ocean Park, 26 Eylül’de Çin’in, Hong 
Kong Özel İdari Bölgesi’ne gönderdiği 
pandaların 30 günlük karantinadan 
çıktığını ve sergi alanına taşındığını 
duyurdu. An An ve Ke Ke isimli pan-
da çiftin sağlık durumlarının, Hong 
Kong Özel İdari Bölgesi tarafından 
belirlenen standartlara uygun olduğu 
kaydedildi.

Trump’ın dikkat 
çeken açıklaması

ABD Başkan adayı Donald 

Trump New York’ta düzenlediği 

mitingde, seçilirse Orta Doğu’daki 

savaşı durduracağını belirterek 

Müslümanların yalnızca barış is-

tediğini söyledi. Ateşkese verdiği 

destek nedeniyle Arap kökenli 

ABD’lilerden gördüğü desteğe 

dikkat çeken Trump, Müslüman 

topluluklar karşısında Kamala 

Harris’ten çok daha iyi perfor-

mans gösterdiğini belirtti.

Endonezya’da 
yanardağı patladı

ENDONEZYA’NIN Sumatra 

Adası’nın batısındaki Marapi Ya-

nardağı›nda 4 patlama meydana 

geldi. Yapılan açıklamada, Pazar 

günü ilk patlamada yanardağın 

yaklaşık 1000 metre yüksekliğe 

kül püskürttüğü ve gün içinde 

ikinci ve üçüncü patlamaların 

da yaşandığı aktarıldı. Dün dör-

düncü patlamada ise yanardağın 

yaklaşık 800 metre yükseğe kül 

püskürttüğü bildirildi.

Hamaney’den 
İbranice paylaşım

İRAN Dini Lideri Ayetullah Ali 

Hamaney, İsrail’in İran’ın askeri 

üslerini hedef aldığı saldırıya 

ilişkin sosyal medya hesabından 

İbranice paylaşım yaptı. Ha-

maney paylaşımında, “Siyonist 

rejim, İran’a ilişkin hesaplarında 

hata yaptı. İran milletinin ne tür 

bir güce, kabiliyete, inisiyatife ve 

iradeye sahip olduğunu ona gös-

tereceğiz” sözlerine yer verdi.

DHA-İHA

29 Ekim’ler küllerinden doğmuş bir hal-
kın bayramıdır.

Cumhuriyeti sahiplenen de halktır.
Alır bayrağını eline, çıkar meydanlara.
Bayramını kutlar.
O nedenledir ki Cumhuriyet 101 yıldır dim-

dik ayaktadır.
Bunun sırrı da halkın Mustafa Kemal Ata-

türk’e olan sevgisinde gizlidir.
Milli Mücadele zaferle sonuçlanmış.

Milli İrade Cumhuriyet ile taçlanmıştır.
Atatürk, Cumhuriyet idealine en başından 

beri sahip olduğunu söylüyor ancak ilk aşama-
nın düşmanı ülkeden kovmak ve bağımsızlığı 
kazanmak olduğunu da tespit ediyordu.

Bir demokrasi aşığıydı ve Cumhuriyet için 
kendi hayatını ve liderliğini riske ediyordu.

Atatürk’ün hedefi sadece Kurtuluş Savaşı’nı 
kazanmak değildi. 

Türk milletinde demokrasi kültürünü oturt-

mak istiyordu. 
Cumhuriyet’in temelini atıyordu.
Atatürk’ün Cumhuriyet projesinin başa-

rısının sırlarından biri de budur: 
Milletine güvenmek. 
Cumhuriyet işte buydu. 
O olağanüstü koşullarda bile tartışma-

ya, oylamaya, demokrasiye inanmak. 
Milletinin vereceği karara güvenmek.
Atatürk milletine güveniyordu.

Bu sayede, kurduğu Cumhuriyet milletinin 
oluverdi.

Kuruluşundan 101 yıl sonra bile Cumhuriyet 
dimdik ayakta.

Bu halkın Cumhuriyet sevgisi bitmez.
Mustafa Kemal Atatürk’e olan sevginin sırrı 

işte budur.
Cumhuriyetimizin 101’inci yıl dönümü kutlu 

olsun.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Milli 
Mücadeleden 
Milli İradeye; 
Cumhuriyet

TÜM yurtta büyük bir coşkuy-
la kutladığımız Cumhuriyetimi-
zin 101. yılında emeklileri bu-
ruk bir sevinç kapladı. Türkiye 

Emekliler Derneği Şube Başkanı İbra-
him Tezcan  “Cumhuriyetimizin 101. 
yılında emekliler maddi zorluklarla de-
ğil coşku ve neşesiyle gündeme gelme-
liydi” dedi.

İKRAMİYELER SEMBOLİK OLDU

Emeklilere, Ramazan ve Kurban bay-
ramlarında 3 bin toplamdaysa 6 bin 
lira ikramiye verilirken bu rakamın 
güncel enflasyon rakamlarının çok al-
tında kaldığını söyleyen Türkiye Emek-
liler Derneği Şube Başkanı İbrahim 
Tezcan, “Şu anki mevcut ikramiyelerin 
toplam tutarı 6 bin lira ve bir emekli 
maaşının yarısı ediyor. Bu ikramiyeler 
ilk verildiği zaman anlamı varken şu 
anki ekonomik koşullarda adeta sem-
bolik duruma düşmüştür. Cumhuriye-
timizin 100. yılında verilen tek seferlik 
ikramiyenin mevcut koşulları göz önü-
ne aldığımızda 20 bin liraya çıkarıla-
rak her yıl verilmesini talep ediyoruz 
çünkü emekli maaşları bırakın yoksul-
luk sınırını açlık sınırının dahi nere-
deyse yarısına kadar gerilemiş durum-
da” dedi.

EMEKLİYE ÇAY BİLE                        
LÜKS OLDU

Emeklilerin artık 10 liralık bir bardak 
çay bile içemediğini ifade eden Baş-
kan Tezcan, “Bugün bir emekli sosyal-
leşmek adına kahvehaneye gitse bir 
bardak çay 10 lira. 5 bardak çay 
içse bütün gün 50 lira yapıyor. 
Bir emekli hiçbir şey yapmasa 
sadece çay içse 12 bin liralık 
maaşından 3 bin lirasını yal-
nızca buraya ayırmak zorun-
da kalıyor. Bir emeklinin 
12 bin lirayla kira, 
fatura, gıda ve di-
ğer ihtiyaçla-
rını bırakın 
karşılama-
sını yalnız-
ca mutfak 

masrafını dahi zorlukla giderebilir. An-
talya’da kiralar 20 bin lirayken 

bu maaşla insanların geçin-
mesi zaten mümkün değil. Şu 
anda elektrik, doğalgaza zam 
yapmadılar çünkü yılbaşın-
da enflasyonu düşük göster-

mek adına. Yılbaşından 
sonra yapacakla-

rı zamla da vere-
ceklerini alacak-

lar. Enflasyon 
resmi rakam-

lara göre 
dahi yüz-

de 60’larda ama yapılan zamlar yüz-
de 25’lerde kalıyor. Önümüzdeki yıl 
bu yıldan daha kötü olacak, biliyoruz. 
Umudumuzda kalmadı. Emekli ölsün 
istiyorlar” dedi. Tezcan ayrıca bu ülke-
ye yıllarca hizmet etmiş ve Cumhuri-
yetimizin 101. Yılında katkıları olan 17 
milyon emeklinin daha insani şartlar-
da yaşayabilmesi adına ikramiyelerde 
düzenleme yapılarak her bir ikramiye-
nin bir maaşa denk gelecek şekilde ye-
niden düzenlenmesi gerektiğini de ifa-
de ederek, “Bu nedenle bütün siyasi 
parti ve temsilcilerine seslenmek isti-
yorum. Hayatlarının belki de en rahat 

ve huzurlu bir şekilde geçirmesi gere-
ken dönemde milyonlarca emeklinin, 
1 lira ucuz ürün için saatlerce market, 
pazar gezmek zorunda kalmayacağı ve 
hak ettiği maaş ve ikramiyelerde dü-
zenleme yapılması hayati önem taşı-
yor. Cumhuriyetin 102. Yılında da aynı 
sorunların konuşulmayacağı bir sene 
olması gerekiyor. Umarım bu sözleri-
mize siyasi parti temsilcileri kulak ve-
rir ve önümüzdeki yıl emekliler olarak 
geçim sıkıntısını değil emeklilerimizin 
cumhuriyetimizin 102. Yılında daha 
farklı sorunlarımızı konuşmuş oluruz” 
ifadelerine yer verdi.

EMEKLİLERİN BURUK 
101. YIL KUTLAMALARI
Cumhuriyet’in 101. yılını kutladığımız bugün emekliler maddi zorluklarla mücadele ediyor. 

TÜED Antalya Şube Başkanı İbrahim Tezcan, ülkenin temel taşı olan emeklilere geçen yıl 
verilen tek seferlik ikramiyenin 20 bin liraya çıkarılarak her yıl verilmesi gerektiğini söyledi

Muhittin Böcek’ten
kutlama mesajı

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, 29 ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan 
Böcek’in mesajında şu ifadeler yer aldı 
“Bugün, vatanımızın kuruluşunun, 
bağımsızlığımızın, ulusal egemenliğimizin, 
birlik ve beraberliğimizin simgesi olan 
Cumhuriyetin ilanının 101. yılı. en büyük 
bayramımız olan 29 ekim Cumhuriyet 
Bayramı’mızı bir kez daha hiç bitmeyen 
coşkumuzla onurla ve gururla kutluyoruz. 
101 yıldır ışıldayan, milletimizin geleceğini 

aydınlatan Cumhuriyetimiz ilelebet 
yaşayacaktır. Milletçe sahip olduğumuz 
tüm kazanımlarımızı borçlu olduğumuz 
Cumhuriyet’imizin 101. yılı kutlu olsun. 
Bizlere Cumhuriyet’i armağan eden 
Gazi Mustafa kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını, istiklal ve istikbal uğruna 
canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
saygıyla, sevgiyle, rahmetle, özlem ve 
minnetle anıyor, aziz hatırları önünde 
saygıyla eğiliyorum. kahraman gazilerimize 
şükranlarımızı sunuyorum.” hABer MerkeZi
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Cumhuriyet Bayramı’nın 101. 
yılı dolayısıyla Antalya Genç iş in-
sanları Derneği (ANtGiAD) tara-
fından 5 yıldızlı bir otelde yoğun 
katılımla Cumhuriyet Balosu düzen-
lendi. ANtGiAD üyeleri, eski ANt-
GiAD başkanları, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri ve çok sayıda 
konuğun katıldığı etkinlikte, türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi mus-
tafa Kemal Atatürk’e ve Cumhuriye-
tin kazanımlarına olan bağlılık güçlü 
bir şekilde vurgulandı. Balonun açılış 
konuşmasını gerçekleştiren ANtGi-
AD Başkanı ercan yavaş, Cumhuriye-
tin özgürlük, eşitlik ve halk ege-
menliği değerlerine dikkati çekerek, 
Atatürk’ün devrimleriyle türkiye’nin 
modernleşme yolunda attığı adım-
ları hatırlattı. yavaş, ANtGiAD’ın 
genç iş insanları olarak Cumhuriye-
tin aydınlık mirasına sahip çıkma 
konusundaki kararlılığını vurgula-
dı ve “Cumhuriyet, Atatürk’ün dedi-
ği gibi ‘Kimsesizlerin kimsesidir.’ Bu 
temel felsefe ışığında, bizler Cumhu-

riyetin her değerine dört elle sarıla-
rak onu sonsuza kadar yaşatma sözü 
veriyoruz” dedi. eğitim, kadın hakla-
rı, laiklik, tarım ve ekonomik bağım-
sızlık gibi Cumhuriyetin sunduğu 
kazanımların önemine değinen ya-
vaş, ANtGiAD’ın bu değerleri yaşat-
ma yolundaki güçlü adımlarına dair 
mesaj verdi. Gecenin ilerleyen saatle-

rinde sanatçı Gökhan tepe, konukla-
ra unutulmaz müzik ziyafeti sundu. 
Cumhuriyet coşkusuna katkı sağla-
yan performansı ile büyük alkış top-
layan sanatçı, baloya katılan tüm ko-
nukların ellerinde türk bayrakları 
ve Atatürk posterleriyle Cumhuriyet 
Bayramı’nın enerjisini doyasıya ya-
şamasına vesile oldu.  DHA

mANAvGAt Belediyesi ve türkiye Sat-
ranç Federasyonu manavgat temsilciliği 
iş birliğiyle 29 ekim Cumhuriyet Bayramı 
vesilesiyle düzenlenen Satranç turnuvası, 
26- 27 ekim tarihlerinde gerçekleştirildi.

Atatürk Kültür merkezi’nde düzenlenen 
turnuvaya satranç tutkunları yoğun ilgi 
gösterirken, katılımcılar hem yetenekle-
rini sergileme fırsatı buldu hem de Cum-
huriyet Bayramı’nın coşkusunu yaşadı. 
turnuvaya katılan sporcular, farklı yaş 
gruplarında ve seviyelerde mücadele etti. 
200’ün üstünde sporcunun kayıt yaptırdı-
ğı turnuvada, genç yeteneklerden dene-
yimli oyunculara kadar geniş bir katılım 
sağlandı. DHA

ANtAlyA Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı muhittin Böcek, 
29 ekim Cumhuriyet Bayramı 
ve türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluşunun 101’inci yıl dönümü kap-
samında Cumhuriyet meydanı›nda 
düzenlenen Çelenk Sunma töreni’ne 
katıldı. Antalya valisi hulusi Şahin ile 
birlikte Atatürk Anıtı’na çelenk sunan 
Başkan muhittin Böcek, törenin ardın-
dan vatandaşlarla sohbet etti.

BELEDİYE ÖNÜNDE TÖREN

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 29 
ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle 
Büyükşehir hizmet Binası Atatürk Anı-
tı önünde tören düzenledi. törene Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Cansel tuncer, Genel Sekreter yardım-
cıları, Daire Başkanları, zabıta ve gü-
venlik personeli katıldı. törende, Ge-
nel Sekreter tuncer, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sundu. Büyükşehir Belediyesi 
Bandosu eşliğinde saygı duruşu ve is-
tiklal marşı’nın okunmasından sonra 
tören sona erdi. tören sırasında Büyük-
şehir Belediyesi’nin önünden geçen va-
tandaşlar da saygı duruşunda buluna-
rak, törene eşlik etti. 

törenin ardından ‘Cumhuriyet için 
elele’ platformu üyeleri anıt önünde 
açıklama yaptı. Atatürkçü Düşünce 
Derneği Antalya Şube Başkanı ibrahim 

Daş konuştu. Ardından ChP Antalya 
il Başkanı Nail Kamacı, cumhuriyetin 
tüm kurum ve kuruluşlarıyla yeniden 
inşa edilip demokrasiyle taçlandırıl-

ması gerektiğini söyledi. Açıklamada 
ChP’li belediye başkanları, milletvekili 
ile partililer de yer aldı. 
HABER MERKEZİ

Bayram coşkusu 
erken Başladı

Cumhuriyetin kuruluşunun 101’inci yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
çelenk sunma töreniyle başladı. Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası önünde de tören düzenlendi

KePez Belediyesi, 29 ekim Cumhuri-
yet Bayramı etkinlikleri kapsamında il-
çede ‘Cumhuriyet Korteji’ düzenledi. Ay 
yıldızlı al bayraklarla süslenen kortej, 
ilçenin dört bir yanını gezerek Cumhu-
riyet Bayramı coşkusunu yaşattı.

Kepez’de, Cumhuriyet’in 101. yıl kut-
lamaları büyük bir coşkuyla başladı. 
Kepez Belediyesi, 29 ekim kutlamala-
rı çerçevesinde muhteşem bir ‘Cumhu-
riyet Korteji’ düzenledi. varsak masal 
Park önünden hareket eden kortej, Ke-
pez’in dört bir yanını dolaşarak bay-
ram coşkusunu ilçenin her köşesine 
taşıdı. Bayram kutlamalarına katılan 
araçlar ay yıldızlı al bayraklarla, kırmı-
zı beyaz balonlarla süslendi. Korteje ka-
tılan Kepez Belediye Başkanı mesut 
Kocagöz, kırmızı karanfiller dağıtarak 
halkı selamladı, kutlamanın coşkusu-
na ortak oldu. Bayram coşkusunun de-
rinden hissedildiği Cumhuriyet Korteji, 
marşlarla ve neşeli müziklerle renklen-
di. her yaştan insanın katıldığı kortej-
de, çocuklar, gençler ve yaşlılar ellerin-
de türk bayraklarıyla Cumhuriyet’in 
kazanımlarını kutlamanın mutluluğu-
nu paylaştı. Kepez Belediyesi’nin ilçe-
nin dört bir yanını gezen Cumhuriyet 
Korteji, Kepez Kent meydanı’nda nok-
talandı. DHA

Kepez’den 
özel kortej

ANtAlyA’DA, 29 ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları, muratpaşa Beledi-
yesi’yle başladı. muratpaşa Atatürk Kent 
meydanı’nda gerçekleşen kutlamalar-
da Ceylan ertem sahne aldı. Kent meyda-
nı, kutlamalarda birbirinden 
renkli görüntülere 
sahne oldu. 7’den 
70’e Antalya-
lılar, ellerin-
de türk 
bayrak-
larıy-
la er-
tem’in 
şarkıla-
rına eş-
lik etti.

Beledi-
ye Başkanı 
uysal ise kutla-

malara eşi Ümran uysal’la katıldı. Baş-
kan uysal, konser öncesi yaptığı konuş-
mada, türkiye Cumhuriyeti ilanının, asla 
sıradan bir ‘cumhuriyet’ ilanı olmadığı-
nı söyledi. 

Başkan uysal, “Bizim 
cumhuriyetimiz, ma-

alesef cahiliye 
cenderesini 

kıramayan 
birçok 

doğu mil-
letinin 
arasın-
da bir 
yıldız 

gibi par-
layan bir 

cumhuri-
yettir” dedi. 

DHA

Başkan Uysal’dan 
mücadele vurgusu

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Cumhuriyet 
coşkusunun onu aşındırmak isteyenlere rağmen hiç 

bitmeyeceğini belirterek, “Bu engin mücadele, sonsuz 
mücadele hiç bitmedi, bitmeyecek” dedi

anTGİad’ın cumhuriyet 
Balosu’nda büyük coşku

Manavgat Belediyesi’nden 
özel satranç turnuvası
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Manavgat’ta iki aracın çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 5’i çocuk olmak üzere 9 
kişi yaralandı. Kazanın kavşakta-
ki trafik lambalarından birisinin 
arızalı olmasından kaynaklandığı 
belirtildi. Kaza, Manavgat-Alanya 
D-400 Karayolunda meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Ömer Ali 
B.’nin kullandığı 07 ACK 802 pla-
kalı hafif ticari araç, Zübeyde Y.’nin 
kullandığı 07 ADR 848 plakalı oto-
mobil ile çarpıştı. Hafif ticari araç 

aracın çarpışmanın şiddetiyle re-
füjü aşarak karşı şeride geçtiği ka-
zada, sürücülerin yanı sıra araçlar-
da yolcu olarak bulunan Melek Y. 
(11), Ela L. Y. (7), Miray Y. (6), Ayşe 
N. Y. (18), Burak B. (7), Abdullah E. 
B. (4) ve Perihan B. yaralandı. Sağ-
lık ekiplerinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırılan yaralıların 
sağlık durumlarının iyi olduğu, ha-
yati tehlike bulunmadığı bildirildi.

Diğer taraftan her iki araç sürü-

cüsü de kırmızı ışıkta geçmedikle-
rini ileri sürerken trafik ekiplerinin 
yaptığı kontrolde, karayolu üzerin-
deki trafik ışığının tali yollara ye-
şil yandığında tamamen devre dışı 
kaldığı belirlendi. Kendisine yeşil 
yanan araç sürücüsü yolun kendi-
sine ait olduğu gerekçesiyle, trafik 
ışığının devre dışı kaldığı araç sü-
rücüsünün de anayolda gittiği için 
geçiş üstünlüğünün kendisinde ol-
duğunu düşünerek durmadıkları 
tespit edildi.  İHA

Manavgat’ta bir kamyonet ile otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen trafik kazasında, 
otomobil refüjü aşıp karşı şeride geçerek park ha-
lindeki bir araca çarptı. Kaza, Manavgat ilçesi Bah-
çelievler Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, Oktay D.’nin kullandığı 07 JE 363 pla-
kalı kamyonet, Mehmet G. hakimiyetindeki 07 
AZB 685 plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın etki-
siyle otomobil, refüjü aşarak karşı şeride geçti ve 
burada park halinde bulunan 07 ASF 229 plaka-
lı kapalı kasa kamyonete çarptı. Kazanın ardından 
çevredeki vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. Olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Kazada hafif yaralanan otomobil sürü-
cüsü Mehmet G. ve yolcu olarak bulunan Ayşe G., 
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza anı, çevrede 
bulunan bir iş yerinin güvenlik kamerasına anbe-
an yansıdı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.  İHA

tüRKiYE’NiN yaşlı nüfusu son 
beş yılda yüzde 21,4 ar-
tarak, 2023 yılında 8 
milyon 722 bin 806 

oldu. Yaşlı nüfus oranı-
na göre sıralamada 184 
ülke arasında Türkiye 
67’nci sırada yer aldı. 
Uzmanlara göre yaş-
lı nüfusun artış gös-
termesi bazı sorunları 
beraberinde getiriyor. is-
tatistikleri değerlendiren 
Akdeniz üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Geron-
toloji Bölümü Kurucu Başkanı 
Prof. Dr. ismail Tufan, yaşlılık bakım si-
gortasının yürürlüğe alınması gerekti-
ğini söyledi. 

Yaşlı bakımını ailelerin gerçekleştir-
diğini belirten Prof. Dr. Tufan, “Türki-
ye Gerontoloji Atlası araştırmalarının 
sonuçları da yıllar içerisinde bu duru-
mun artarak geliştiğini gösteriyor. ül-
kemizin özellikle bakıma muhtaçlık so-
runu ile ailelerin karşı karşıya kaldığı 
çaresizliği, endüstri ülkelerinin ortaya 
koydukları çözüm önerileriyle nasıl çö-
züleceği hususunda deneyime ve tec-
rübeye sahibiz. Almanya, Japonya ve 
Hollanda’nın uyguladığı yaşlılık bakım 
sigortasını kademeli olarak hayata ge-
çirmemiz gerekiyor. Geç kaldığımız her 
gün ailelerin üzerindeki yük daha da 
artacak” diye konuştu.

Bakım probleminin aile içi çatışma-
ları artırabileceğini söyleyen Prof. Dr. 
Tufan, “Bakım problemi ülkemizde aile 
içerisinde büyük sorunları da berabe-
rinde getiriyor. Bizim güçlü aile yapı-
mız şu an buna dirayetli. Ama uzun 
vadede zedelenebileceğini de göze al-

mak gerekiyor. Gerontologların orta-
ya koydukları çözüm önerilerine iyi 
bakmak lazım. Geriatri ve diğer disip-
linlerle birlikte bu sorunu ülkemiz için 
en uygun koşullarda çözebilecek siste-
mi yaratabiliriz. ülkemizde bir bakım 
problemi olduğunu, demans, onun bir 

türü olan Alzheimer hastalarının so-
runlarının ailenin üzerinde bir yük ol-
duğunu, devletimizin, özel sektörün ve 
yerel yönetimlerin kurumsal kapasite-
lerinin yeterli olmadığını, kalifiye per-
sonel açığımızın çok yüksek olduğunu 
tartışmaya açmalıyız” dedi. DHA

Yaşlılık bakım 
sigortası önerisi

Akdeniz Üniversitesi’nden Prof. Dr. İsmail Tufan, Türkiye’de yaşlı 
nüfusun ve bakıma muhtaçlığın artış gösterdiğini belirterek, “Yaşlılık 
bakım sigortasını kademeli olarak hayata geçirmemiz gerekiyor” dedi TüRKiYE Kasaplar Federasyonu Baş-

kanı Osman Yardımcı, yol kenarında 
izinsiz satılan kurbanlık hayvanların ve 
kırmızı etin sağlığı tehdit ettiği yönün-
de açıklamalarda bulundu. Kontrollü ve 
kontrolsüz şekilde iki tür kaçak et satı-
şı yapıldığını belirten Yardımcı, kontrol-
lü kaçağın farklı illerden getirilerek piya-
saya sürülen etler olduğunu kontrolsüz 
kaçağın ise yol kenarında vergi ödeme-
den izinsiz bir şekilde satılan hayvanlar 
ve etler olduğunu dile getirdi.

UCUZ VERİLEN ETİ ALMAYIN

Başkan Osman Yardımcı, “Şimdi biz 
Antalya’nın parasının Antalya’da kal-
masını istiyoruz ama diyelim ki Bur-
dur’dan, Isparta’dan, burada resmi 
kanallarla ve mezbahalarda kesilmiş fa-
turalı, sağlık raporlu etler de geliyor. Bu 
kontrollü kaçak. Antalya’da otellere, ta-
til köylerine esnafımız et versin diyoruz. 
Ama bir ikinci taraf da var, yol kenarla-
rında satılan etler. Sağlam olabilir, gö-
rüntüde güzel bir hayvan olabilir ama 
onun içindeki hastalığı kimse bilmez. 
Yol kenarında satış yapanlara daha faz-
la önem verilmesi gerekir. Çünkü ne-
den? insan sağlığı önemli. Biz bunlara 
kontrolsüz kaçak diyoruz, çünkü dam-
gası yok, tahlili yok, sağlık raporu yok. 
Hem vergiden kaçıyor hem de esnaf-
tan daha düşük fiyata satıyor. Çünkü ka-
çak kestiği zaman belli masrafları olmu-
yor, o yüzden de ucuza et veriyor. Biz de 
vatandaşa diyoruz ki, kim olursa olsun 
ucuz verilen eti almasınlar. Mahalle ka-
saplarında kendi yerel kasaplarından et 
alsınlar” ifadelerini kullandı.

BU RAKAMLARLA KIYMA SATILMAZ

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan açıklanan taklit ve tağşiş yapan fir-
malara dikkat çeken Başkan Yardımcı, 
tüketici algısını hedef alan reklamlar-
la vatandaşın sağlığına yönelik tehdit-
te bulunulduğunu dile getirdi. Yardımcı, 
“Bakın dikkat ederseniz bakanlığımızın 
açıklamalarında büyük zincir marketler, 
büyük AVM’ler var, isimlerini biz vermi-
yoruz. Ama bakanlık bunları teşhis edi-
yor ve yayınlıyor. Biz onun için de ba-
kanlığa teşekkür ediyoruz. insan sağlığı 
ucuz değildir, maliyetini düşürmek için 
yapılanlar da kaçak oluyor. Bugün 550-
600 lira normal bir fiyat ama billboard-
larla duyurdukları rakamlarla kıyma sa-
tılmaz” diye konuştu. İHA

Yardımcı’dan 
ucuz et uyarısı

Bu yıl 2’ncisi düzenlenecek olan Uluslararası Barış Fes-
tivali’nin koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Beldi-
bi Mahallesi’nde bir otelde düzenlenen toplantıya, Kemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin, In-
ternational Folk Dance Organization (IFDO) kurucusu Sa-
lih Önsoy, turizmci Revza Bayer katıldı. Yarın saat 20:00’de 
Kemer Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilecek festi-
valde halk oyunları gösterileri sunulacak. Koordinasyon 
toplantısında açıklama yapan Başkan Yardımcısı Bayte-
kin, Kemer’i kültürel ve sanatsal anlamda tanıtmak ama-
cıyla Kemer Belediyesi destekleriyle bu yıl ikincisi düzen-
lenecek olan festivale katılacak olan dansçıları Kemer’de 
ağırlamaktan dolayı mutluluk duyacaklarını söyledi.  
HABER MERKEZİ 

Barış Festivali’ne doğru

arızalanan ışıklar
kazaya sebep oldu

Kamyonet ile 
otomobil çarpıştı

MAnAvgAt’tA meydana gelen 
trafik kazasında bir motosiklet 
sürücüsü yaralandı. Motosiklet 
sürücüsü kask sayesinde hafif 
yaralı olarak atlatırken kaza anıysa 
güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, 
Manavgat ilçesi Örnek Mahallesi’n-
de bulunan bir kavşakta meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, İsmail 
G. yönetimindeki motosiklet, cad-
dede üzerinde seyir halinde olan 
Emrah A.’nın kullandığı otomobile 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan 
motosiklet sürücüsü, başındaki kask 
sayesinde hafif yaralarla kazayı 
atlattı. Olayı gören çevre sakinleri, 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne haber 
vererek polis ve sağlık ekiplerini 
çağırdı. Sağlık ekipleri, yaralı İsmail 
G.’yi olay yerinde ayakta tedavi 
etti.

Kaza anı bölgedeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerası görüntülerine 
yansıdı. Görüntülerde motosiklet 
sürücüsünün kask sayesinde ufak 
sıyrıklarla kurtulduğu görüldü. Öte 
yandan kısa süre önce Atatürk Cad-
desi’ne çıkan sokakta uyarı levhası 
bulunmadığı, sonrasında meydana 
gelen kazalar ve şikâyetler sonucu 
“DUR” yazılı trafik levhası konul-
duğu belirtildi. Ancak, levhanın 
kaldırımın ucuna değil, iş yerinin 
vitrininin dibine yerleştirilmesi, 
sürücülerin tabelayı görememesine 
neden oldu. Vatandaşlar, tabelanın 
daha görünür bir yere taşınmasını 
talep ediyor.   İHA

Kask sayesinde 
hafif yaralandı
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Türk Plastik 
rekonstrük-
tif ve Estetik 
Cerrahi Der-

neği’nin 46’ncı Ulu-
sal Kurultayı Antal-
ya’da düzenlendi. 
Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan ve Ak-
deniz Üniversitesi 
Prof. Dr. Tuncer Kar-
puzoğlu Organ Nak-
li Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Ömer Öz-
kan’ın da konuşma-
cı olarak katıldığı 
kurultay, plastik cer-
rahinin farklı alan-
larından uzmanları 
bir araya getirdi. Bilimsel programda estetik ve re-
konstrüktif cerrahide en yeni teknikler ile multidi-
sipliner yaklaşımlar ele alındı.

KADINLARIN ANNE OLMA İSTEĞİ

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan’ın yaptığı ‘Rahim Nakli: İlk Başarılı Olgu-
dan Dünyadaki Son Duruma’ başlıklı sunumda 
Dr.Özkan, rahim naklinde yaşanan süreci anlattı. 
Rahim naklinin, rahme bağlı infertilite gibi jineko-
lojik endikasyonlara yönelik olarak gerçekleştiril-
diğini belirten Prof. Dr. Özkan, bu operasyonların 
Türkiye’de taşıyıcı annelik gibi yasal olmayan al-
ternatiflerin yerine önemli bir çözüm sunduğunu 
ifade etti. Rahim nakli ile ilgili sürecin nasıl başla-
dığını anlatan Rektör Prof. Dr. Özkan, “Bizim 200-
300 tane kadın hastamız vardı farklı nedenler-
le tedaviye gelen ve rahimleri olmayan. Evli olan 
hastalarımız bize çocuk istemiyle geliyorlardı. Tek 
çare de taşıyıcı annenin yasal olmaması nedeniy-
le rahim nakliydi. Bunun ardından rahim nakli 
aklımıza geldi ve prosedürle uğraşmaya başladık” 
ifadelerini kullandı.

Dünyanın ilk rahim nakli, Türkiye’nin ilk yüz ve 
kol nakillerini gerçekleştiren ekibe liderlik eden 
Prof. Dr. Ömer Özkan, çeşitli ileri düzey vaka ör-
nekleri ve cerrahi tekniklerle ilgili bilgi verdi. Ko-
nuşmasında farklı bölgelerde gerçekleştirilen 
kapsamlı onarımlardan örnekler sunan Prof. Dr. 
Ömer Özkan, dokuz yaşındaki bir kız çocuğunun 
kamyon altında kalarak ağır yaralanması gibi du-
rumlarda, greftlerle başarılı sonuçlar elde ettikle-
rini belirterek, “Kamyon üzerinden geçen çocuk-
larda bile birçok şekil değişikliği ile yürüme yetisi 
kazandırabiliyoruz.” dedi. Prof. Dr. Ömer Özkan’ın 
sunduğu ilginç vakalardan biri de daha önce 
ameliyat edilemez olarak kabul edilen geniş yüz 
tümörü olan bir hastaydı. Prof. Dr. Ömer Özkan, 
hastanın yüz tümörünü geniş bir cerrahi girişim-
le çıkartarak hastaya daha iyi bir yaşam kalitesi 
sunduklarını, hastanın 17 yıldır tüp beslenmeye 
ihtiyaç duymadan sağlıklı bir şekilde yaşadığını 
belirtti. Bir diğer örnek ise, Avustralya’dan gelen 
bir hastada, kolon segmenti ile beslenmeyi müm-
kün kılan yenilikçi bir yöntem geliştirmesi oldu.  
DHA

Tıbbi çalışmalar 
kurulTayda anlaTıldı
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Organ 

Nakli Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, alanlarında ilk 
olarak yaptıkları başarılı çalışmaları kurultayda paylaştı
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Süper Lig’in 10. haftasında 
oynanan Alanyaspor-An-
talyaspor karşılaşma-
sından konuk ekip ikin-

ci yarıda bulduğu gollerle 2-1 
galibiyetle ayrıldı. Karşılaşma-
nın ardından konuşan Antalyaspor Tek-
nik Sorumlusu Mehmet Aurelio, “Deplas-
mandaki ilk galibiyetimizi aldık. Bu zorlu 
deplasmanda 3 puanı alarak eve dönüyo-

ruz. Alanyaspor özellikle ilk yarıda kendi-
ni gösterdi ve öne geçti. Maç dengede ol-
masına rağmen ilk yarıyı önde kapattılar. 
Fakat hocamız ikinci yarıda bizlere bazı 
değişiklikler yapmamız gerektiğini söyledi 
ve bunu yaptığımızda ikinci yarı öne geç-
meyi başardık. Şimdiden itibaren ise önce-
likle dinleneceğiz daha sonrasında hafta 
içi takımla toplanıp Samsunspor maçına 
odaklanacağız” ifadelerini kullandı.

AvrupA Triatlon Federasyonunun organizas-
yonunda, Alanya’da 33 yıldır kesintisiz olarak 
sürdürülen Alanya Avrupa Triatlon Final Kupa-
sı Yarışması gerçekleştirildi. Galipdere Halk Pla-
jı’ndaki ilk düdük ile Ulusal Yarışlar etabı 165 
sporcunun boy göstermesiyle başladı. Sporcu-
lar 750 metre yüzme parkuru ile mücadeleye 
başladı. Arkasından da 20.1 kilometrelik bisik-
let etabına geçildi. Bisikletin akabinde sporcular 
koşu etabına geçerek, toplamda 4.8 kilometre-
lik koşu etabıyla yarışmayı bitirdi. Ulusal Yarış-
lar etabının ardından Halk Triatlonu, Elit Kadın-
lar ve Elit Erkekler Avrupa Triatlon Kupası’nda 
mücadele başladı. 26 ülkeden 70 elit erkek, 49 
elit kadın sporcunun boy gösterdiği mücadele-
de elit kadınlar da 56 dakika 38 saniye ile birin-

ci Almanya’dan Julia Bröcker, 56 dakika 52 sa-
niye ile ikinci İngiltere’ den Annabel Morton, 56 
dakika 53 saniye ile üçüncü İtalya’dan Angelica 
Prestia oldu.

Yarış sonunda ödül seremonisi gerçekleştiril-
di. Dereceye giren sporculara ödüllerini; Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Avrupa 
Triatlon Yarış Direktörü ve Komite Üyesi Herwig 
Grabner, Türkiye Triatlon Federasyonu As Baş-
kanı Ali Baş, Alanya Belediye Başkan Danışma-
nı ve Organizasyon Koordinatörü Abdurrahman 
Açıkalın, Alanya Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Hasan Servet Ünlü, Antalya Gençlik Spor İl Mü-
dür Vekili Buğrahan Bozkurt, Alanya Belediyesi 
Spor İşleri Müdürü Levent Uğur, Alanya Beledi-
yesi Meclis Üyeleri ve yetkililer verdi. DHA

AntAlyAspor’dA 
yüzler gülüyor

Antalya derbisini galibiyetle kapatan 
Antalyaspor’da Teknik Sorumlusu Mehmet 

Aurelio zorlu deplasmandan 3 puan ile 
dönmekten mutlu olduklarını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

TriaTlon Kupasi heyecan yaraTTi

Şampiyonluk yolunda kayıpsız 
yoluna devam eden kepez Beledi-
yespor kulübü, DSi karşısında oyna-
dığı 6. maçını 6 golle kazandı

kepez Belediyespor kulübü’nün 
u18 Elit lig Futbol Takımı, DSi kar-
şılaşmasını 6-0 kazandı. namağlup 
lider olan kepezli gençler, her iki 
yarıda da 3’er gol attı.

Haftaya antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ile 7. maçına çıkacak takımın 
başantrenörü Emin pehlivanlar, 
oyuncularını tebrik etti. Türkiye 
Şampiyonası’nda antalya’yı temsil 
etme hedefine gittiklerini belirten 
pehlivanlar, disiplini elden bırakma-
dan önlerindeki maçlara hazırlana-
caklarını söyledi.  İHA

Kepez’den 
farklı tarife
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Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 14. Antalya 
Kitap Fuarı, kitapseverlerin yoğun ilgisiyle devam 

ediyor. Özellikle genç yazarlardan Beyza Alkoç ve Adora 
Yağmur’un imza etkinlikleri büyük ilgi gördü

Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 
Antalya kitap Fuarı, devam ediyor. Cam 
Piramit’te düzenlenen 14. Antalya kitap 
Fuarı, Antalya’ya kültür şöleni yaşatıyor. 

7’den 77’ye kitapseverlerin akınına uğrayan kitap 
Fuarı, hafta sonu Antalyalıların büyük ilgisiyle 
karşılaştı. kitapseverler fuar kapısının açılışından 
kapanışına kadar Cam Piramit’te iğne atsan yere 
düşmez dedirten görüntüler oluşturdu. Antalya-

lılar, kitapları indirimli alma imkanı bulurken, ta-
nınmış yazarlarla da buluşma fırsatı yakaladı. 
Ahmet Telli, inci Aral, Sinan Akyüz ve engin Alan 
gibi isimler kitaplarını imzalarken, çocuk ve genç 
okurlar da Beyza Alkoç ve Adora yağmur gibi 
genç kalemlerin stantlarını doldurdu. hayranları, 
iki genç yazara kitaplarını imzalatmak için uzun 
kuyruklar oluşturdu. 
HABER MERKEZİ 

Genç yazarlar
yoğun ilGi Gördü


	EKSPRES 1-29
	EKSPRES 2-29
	EKSPRES 3-29
	EKSPRES 4-29
	EKSPRES 5-29
	EKSPRES 6-29
	EKSPRES 7-29
	EKSPRES 8-29
	EKSPRES 9-29
	EKSPRES 10-29

